
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К-98-03/2016 по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Владимирские коммунальные системы» (600015, Владимирская
область, г. Владимир, ул. Чайковского, 38Б, ОГРН 1033301818659, ИНН 3327329166)
пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства № К-98-03/2016  в составе:

Председателя Комиссии:

Ш – заместителя руководителя управления.

Членов Комиссии:

Т – заместителя начальника отдела;

И – главного государственного инспектора;

Д – главного государственного инспектора;

Р – ведущего специалиста-эксперта;

Крюковой Т.М. – ведущего специалиста-эксперта.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – начальника отдела контроля естественных монополий и
информационного анализа Ш

Руководитель                                                                                     П


